€,tfducia dt Ôdo ]odt doJ CtlmpoJ

1'n/df11ro
E .Jfado dr Sao /Prwlo

LIVRC '-J .u I I ':> i'- o

PU~'-' "~o · · '~ '.-..~-~AL
f -. )

N.o _L3_Ç_ :.1~ .CJ:J -:-i.:t):

LEI N9 1883/7 7

de 26 de maio de 1977

Declara de utilidade pública o Cen

tro Espirita Amor Universal Jesus

de Nazaré.

O Prefeito Municial da Es tância de São José

dos Campos, faz saber que a câmara Municipal aprova e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei :

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade p~

blica o Centro Espirita Amor Universal Jesus de Nazaré , sediado nesta

cidade , cujo ato constitutivo está d evidamente registrado no Cartóriodo

Registro de Imóveis e anexos de São José dos Campos sob o nQ 121, no

livro C-1.

Artigo 29 - Es ta Lei entrará em vigor na da

ta de usa publicação, revogadas as dispos ições em contrário.

pos, 26 de maio de 1977.

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

~\
" ' --~t .... .J..."Í

Ednardo Jose·-'.ô.e Paula Santos
'-.....-"~.-.

Prefeito Munici pal

Registrada e publicada no Gabinete do Pre

feito, aos vinte e seis dias do mês de maio do nao de mil novecentos e

setenta e sete.

";
' ' Délvio Buf fulin

Chefe do Gabiente

DA/ ale.